
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

BC-025 - Lebka mladé pandy velké
Objednací kód: 4007.BC025

Informace o ceně na vyžádání

Parametry

Množstevní jednotka ks

Pandy velké jsou rozšířeny v horských oblastech střední Číny. Panda, nejvíce zaměřený býložravec ze všech masožravců, se živí téměř
výlučně bambusem a zabere jí více než 12 hodin denně, než sní to, co potřebuje, aby získala dostatečnou výživu. Jejich široké, ploché
stoličky a silné čelisti jsou uzpůsobeny k drcení stonků bambusu. U pand se vyvinula speciální karpální kost, dobře známý „pandí palec“,
která jim při jídle pomáhá lépe uchopit stonky bambusu. Větší samec může vážit kolem 110 kilogramů a dosahovat délky 150 centimetrů.
Část z každého prodeje exempláře, který nám laskavě zapůjčila Filadelfská akademie přírodních věd, jde do muzea na další výzkum.

2dílná lebka (lebka a čelist zvlášť)


